
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
38/2021. (XII. 3.) 

önkormányzati rendelete 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet rendelkezésének 

hatályon kívül helyezéséről 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 12. §. (5) 

bekezdése hatályát veszti 

 

      2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Kaposvár, 2021. november 25. 
 
 
 

Szita Károly  dr. Csillag Gábor  
polgármester jegyző 



2 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
38/2021. (XII. 3.)  

önkormányzati rendeletének indokolása 
 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet rendelkezésének 

hatályon kívül helyezéséről 
 

 
 

Általános indokolás 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi 

XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a temetkezési szolgáltatásokra, a temetők 

üzemeltetésére vonatkozó helyi szabályokról rendeletet alkot, a rendeletet a feltételek 

változása esetén, valamint a Közgyűlés munkaterve szerint évente felülvizsgálja. 

 

 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

A hatályon kívül helyezendő rendelkezést tartalmazza.  

 
2. §-hoz 

 
A hatályba léptető rendelkezést állapítja meg. 

 


